
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

д, 'l1t�1,J�1���iJ1JJ"'' 
№12-03-800/4 

от:26/11/2024 

Об утверждении результатов 
муниципального этапа 

ПРИКАЗ 

всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Сургута 
в 2024/25 учебном году 
по общеобразовательному предмету 
«Искусство (МХК)» 

На основании приказа Департамента образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.10.2024 № 1 О-П-2062 
«Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2024-2025 учебном году», 
приказа департамента образования Администрации города от 21.10.2024 
№ 12-03-703/4 «Об утверждении проходного балла, необходимого для участия 
учащихся в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников, и мест 
его проведения на территории города Сургута в 2024/25 учебном году», 
протоколов заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательному предмету «Искусство (МХК)» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году 
по общеобразовательному предмету «Искусство (МХК)» (далее - олимпиада 
по искусству (МХК) согласно приложению. 

2. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждений, осуществляющих образовательную деятельность 
по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования, довести информацию об итогах олимпиады по искусству (МХК) 








